

IWG Holdings (Sweden) AB

559292-1257

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma som hölls den 7/7-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2023-07-07
(Ort, datum)

DocuSigned by:



AA5CD994A868413...

Lynsey Ann Blair, Styrelseledamot

IWG Holdings (Sweden) AB

559292-1257

Årsredovisning för räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

2023072404972

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget huvudsakliga syfte är att anskaffa varor och möbler för möteslokaler och arbetsplatser och att hyra ut dessa till andra bolag. Bolaget kan även bedriva annan likartade verksamhet och verksamhet som direkt eller indirekt främjar dess syfte.

IWG Holdings (Sweden) AB är ett dotterbolag till IWG Global Holdings SARL.

Företagets säte är i Solna.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-18 - 2021-12-31
Nettoomsättning	0	0
Resultat efter finansiella poster	0	0
Soliditet (%)	100	100

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	0	50 000
Balanseras i ny räkning		0	0	0
Årets resultat			0	0
Vid årets utgång	50 000	0	0	50 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	0
Summa	0
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	0
Summa	0

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-18 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelseresultat		0	0
Resultat efter finansiella poster		0	0
Resultat före skatt		0	0
Årets resultat		0	0

2023072404974

Balansräkning

2023072404975

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 000	50 000
Summa kassa och bank		50 000	50 000
Summa omsättningstillgångar		50 000	50 000
Summa tillgångar		50 000	50 000
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		0	0
Summa fritt eget kapital		0	0
Summa eget kapital		50 000	50 000
Summa eget kapital och skulder		50 000	50 000

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-18 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Årsredovisningen har upprättats under antagandet om fortsatt drift under en period om minst tolv månader efter balansdagen den 31 december 2022. Vid undertecknandet av årsredovisningen ser styrelsen inga omständigheter som föranleder ifrågasättande av detta antagande, vare sig såsom följd av frivilligt eller tvångsmässigt upphörande eller betydande begränsning av dess aktiviteter.

Bolaget har också del i koncernens kreditavtal, som medger förskott från närstående bolag för drift och ledning av verksamheten och för det övergripande syftet fortsatt drift.

Från 1 januari har kostnaderna ökat ytterligare då vart hyresavtal har indexerats med drygt 9%. Hyran är vår överlagset största kostnad. Vi har ej Kunnat få ut kostnadsökningen från våra kunder och därför har upprättas en kontrollbalans per 30 juni 2023 som utvisar att det egna kapitalet ar förbrukat.

Not 4 - Uppgift om moderbolag


Övergripande koncernredovisning upprättas av IWG plc, registreringsnummer 122154 med säte i Jersey.

2023072404977

Underskrifter

Årsredovisning för IWG Holdings (Sweden) AB, 559292-1257
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Stockholm

DocuSigned by:

AA5CD994A868413...
Lynsey Ann Blair
Styrelseledamot
2023-07-07
(datum)

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-07-07
KPMG AB

DocuSigned by:

E814DEC681884F1...
Sven Torbjörn Larsson
Auktoriserad revisor
